

Høeg + Møller ApS

Rentemestervej 43
2400 København NV

CVR-nr. 38059645

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. april 2023

Camilla Høeg Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Høeg + Møller ApS
Rentemestervej 43
2400 København NV

CVR-nr.: 38059645

Direktion

Camilla Høeg Jørgensen
Malene Marie Møller

Bestyrelse

Camilla Høeg Jørgensen
Malene Marie Møller

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge creative content løsninger til virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -49.302 mod DKK 473.933 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 794.466.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		4.304.444	3.756.448
Personaleomkostninger	1	-4.293.603	-3.165.307
Indtjeningsbidrag		10.841	591.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.066	0
Resultat af primær drift		-24.225	591.141
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	50.000
Finansielle indtægter		204	0
Finansielle omkostninger		-25.281	-24.362
Resultat før skat		-49.302	616.779
Skat af årets resultat	2	0	-142.846
Årets resultat		-49.302	473.933

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Overført til overført resultat	-49.302	353.933
Årets resultat	-49.302	473.933

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.216	0
Materielle anlægsaktiver		297.216	0
Andre tilgodehavender		42.544	112.881
Finansielle anlægsaktiver		42.544	112.881
Anlægsaktiver		339.760	112.881
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		838.538	1.150.306
Andre tilgodehavender		0	1.045
Tilgodehavende selskabsskat	2	26.000	0
Periodeafgrænsningsposter		8.498	33.127
Tilgodehavender		873.036	1.184.478
Likvide beholdninger		532.158	1.105.575
Omsætningsaktiver		1.405.194	2.290.053
Aktiver i alt		1.744.954	2.402.934

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		744.466	793.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	120.000
Egenkapital		<u>794.466</u>	<u>963.768</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.193	296.737
Selskabsskat	2	0	132.846
Anden gæld		722.108	1.009.583
Periodeafgrænsningsposter		188.187	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>950.488</u>	<u>1.439.166</u>
Gældsforpligtelser		<u>950.488</u>	<u>1.439.166</u>
Passiver i alt		<u><u>1.744.954</u></u>	<u><u>2.402.934</u></u>
Eventualaktiver	3		
Kontraktlige forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	439.835	300.000	789.835
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		353.933	120.000	473.933
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	793.768	120.000	963.768
Udbetalt udbytte		0	-120.000	-120.000
Overført via resultatdisponeringen		-49.302	0	-49.302
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	744.466	0	794.466

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.845.239	2.712.188
Pensioner	292.873	254.329
Andre omkostninger til social sikring	67.076	24.956
Øvrige personaleomkostninger	88.415	173.834
I alt	<u>4.293.603</u>	<u>3.165.307</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>6</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2022	132.846	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-132.846			
Skat af årets resultat	0	0	0	142.846
Betalt acontoskat	-26.000			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>-26.000</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>142.846</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-26.000	0		
I alt	<u>-26.000</u>	<u>0</u>		

3. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>1.400</u>

Noter, fortsat

4. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig i 3 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	98.095
Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalen udløber om 10 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	16.540
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>114.635</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Høeg Jørgensen

Direktionsmedlem

Serienummer: 1a5c2c1e-d004-40c6-b926-89c665a5bba6

IP: 37.49.xxx.xxx

2023-04-26 07:42:56 UTC



Camilla Høeg Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1a5c2c1e-d004-40c6-b926-89c665a5bba6

IP: 37.49.xxx.xxx

2023-04-26 07:42:56 UTC



Malene Marie Møller

Direktionsmedlem

Serienummer: b8c856b6-bf1f-4a9a-a12f-30481edb7c2f

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-04-28 18:12:24 UTC



Malene Marie Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b8c856b6-bf1f-4a9a-a12f-30481edb7c2f

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-04-28 18:12:24 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-01 10:22:13 UTC



Camilla Høeg Jørgensen

Dirigent

Serienummer: 1a5c2c1e-d004-40c6-b926-89c665a5bba6

IP: 37.49.xxx.xxx

2023-05-02 08:12:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: A1E1O-BBDHO-OODG3-QWZQ-EEVTP-PLB6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>